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Wspieramy świętokrzyski system innowacji

Województwo świętokrzyskie rozpoczęło realizację projektu „Inteligentne
świętokrzyskie – współpraca na rzecz rozwoju regionalnych inteligentnych
specjalizacji”, który przyczynić się ma do zwiększenia potencjału i zaangażowania
podmiotów świętokrzyskiego systemu innowacji, a dzięki temu stanowić podstawę
wypracowania nowych narzędzi wzmacniających politykę rozwoju województwa w
oparciu o inteligentne specjalizacje.

– Dzięki środkom w wysokości 8,5 mln zł, które pozyskaliśmy na ten projekt,
możemy zaproponować kompleksową ofertę działań na rzecz współpracy różnych
środowisk zaangażowanych w politykę innowacji w regionie. Projekt skierowany
jest do szerokiego grona odbiorców, zarówno przedstawicieli biznesu, jak również
samorządów, uczelni, instytucji otoczenia biznesu, organizacji pracodawców czy
też partnerów społecznych – podkreśla marszałek województwa świętokrzyskiego
Renata Janik. I dodaje również, że jest to ogromna szansa na zwiększenie
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zaangażowania tych podmiotów w ustalanie priorytetów rozwoju województwa,
wzmacnianie współpracy nauki z biznesem i oddolne kreowanie przyszłości
regionu.

Działania projektowe będą w głównej mierze ukierunkowane na sieciowanie, realizację idei
partnerstwa oraz wsparcie kompetencyjne interesariuszy procesu przedsiębiorczego
odkrywania w obszarach odnoszących się do regionalnych inteligentnych specjalizacji i są
odpowiedzią na pojawiające się nowe wyzwania i potrzeby środowiska. W projekcie
przewidziano organizację wydarzeń sieciujących – konferencji i warsztatów, spotkań
wyjazdowych do wysoko rozwiniętych ośrodków innowacji w kraju i zagranicą, zapewnianie
dostępu do wiedzy i wsparcia eksperckiego oraz inicjowanie innych form współpracy
umożliwiających wymianę wiedzy i doświadczeń odnośnie kierunków rozwoju regionu w
zakresie inteligentnych specjalizacji.

– Zachęcam wszystkich interesariuszy świętokrzyskiego systemu innowacji, w
szczególności przedsiębiorców, do aktywnego uczestnictwa w działaniach
projektowych, które mają wzmocnić nasze kompetencje w zakresie innowacji –
rekomenduje marszałek Renata Janik.

Projekt jest w całości finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
2021-2027 i realizowany będzie do końca 2029 roku przez Departament Rozwoju
Regionalnego UMWŚ.

 

 

 

 

 


